
KAVÁRNA ESENCE, Americká 123, Kdyně ve spolupráci
s Turistickým informačním centrem Kdyně

pořádá

10.10.2021
Bramborovou pouť

program začíná opravdovou poutí, která se jde z Domažlic přes Rýzmberk do Kdyně.
Vytvořené jsou dvě trasy - viz níže.

Zde je možnost navštívit Muzeum Příhraničí a v „Tochorovně“ u muzea také 
Výstavu zahrádkářů.

Pouť má zakončení (nebo začátek pro ty co nejdou cestu) v KAVÁRNĚ ESENCE 

ve 14:30
kde bude připravená Staročeská bramboračka, 

pečené brambory a velký stůl z různých pochutin z brambor, 
na kterých se budou podílet všichni zúčastnění - čtěte info na letáku. 

Nebude chybět ani kytara a oheň.

Můžete si upéct brambory ve žhavých uhlících a program pro děti také bude zajištěn.

Točené pivo, svařáček a
ochutnávka rumů

koho by až tak neoslovili brambory
při nepříznivém počasí

budou zajištěny
tepelné ohřívače

TRASA 1 - 8,5km: Odjezd vlakem z Domažlic v 11.30 Příjezd do Spáňova v 11:36. - Spáňov –  Klobouk - Kout na Šunmavě - Rýzmberk -Kd yně  
Příchod do Kdyně cca ve 14.30, zde Muzeum Příhraničí, výstava zahrádkářů a zakončení v KAVÁRNĚ ESENCE

TRASA 2 - 6km: Odjezd busem z Domažlice, Poděbr. ulice ve 12:03, Příjezd do Kouta ve 12:21. - Kout na Šumavě - Rýzmberk - Kdyně
Příchod do Kdyně cca ve 14.30, zde Muzeum Příhraničí, výstava zahrádkářů a následné zakončení v KAVÁRNĚ ESENCE


